
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   3147
   1515
   1515

Sezemice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Kačer                                   50        1.           355
 2.     Hana Krátká                                  67        2.           338

Volební strana č. 2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ
 1.     Martin Staněk                                58        1.           924
 2.     Ladislav Kubizňák                            67        2.           849
 3.     Radka Svatoňová                              53        7.           814
 4.     Václav Trunec                                57        3.           732
 5.     Petra Procházková                            49        4.           721
 6.     Jana Holá                                    56        5.           721
 7.     Vlastimil Plecháček                          70        6.           631
 8.     Vlastimil Holub                              59        8.           696

Volební strana č. 3 - ANO 2011 a ČSSD
 1.     Luboš Krejčík                                46        1.           422
 2.     Petr Vlasák                                  49        2.           310
 3.     Břetislav Černý                              54        9.           293

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ PRO MODERNÍ SEZEMICE
 1.     Lukáš Knaute                                 30        2.           485
 2.     Martin Srazil                                46        1.           389

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Ulrych                                58        3.           240
 2.     Iva Tomášková                                53        4.           212
 3.     Václav Hanousek                              39        5.           207
 4.     Jaromír Hnik                                 28        6.           202
 5.     Martin Augsten                               51        7.           213
 6.     Petr Krátký                                  39        8.           199
 7.     Jiří Dostál                                  43        9.           199
 8.     Jaroslav Řezka                               69       10.           169
 9.     Petr Jícha                                   66       11.           156
10.     Dominik Augsten                              24       12.           175

575640 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Radka Václavková                             53       13.           109
12.     Pavel Řezka                                  43       14.           107
13.     Daniel Beneš                                 49       15.            99

Volební strana č. 2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ
 1.     Eva Řezníčková                               49        9.           616
 2.     Lucie Klímová                                35       10.           578
 3.     Miroslav Roček                               59       11.           564
 4.     Jana Hlotanová                               57       12.           577
 5.     Zděna Karlová                                75       13.           596
 6.     Tomáš Dohnanský                              36       14.           685
 7.     Filip Mezera                                 40       15.           604

Volební strana č. 3 - ANO 2011 a ČSSD
 1.     Barbora Krejčíková                           46       11.           291
 2.     Lenka Černá                                  55        3.           290
 3.     Drahomíra Řeháková                           73        4.           217
 4.     Veronika Tučková                             52        5.           277
 5.     Vladimír Michalec                            70        6.           229
 6.     Jiří Knytl                                   74        7.           222
 7.     Václav Jeník                                 29        8.           264
 8.     Jiří Plaček                                  47       10.           202
 9.     Adriana Vlasáková                            23       12.           188
10.     Zuzana Krejčíková                            40       13.           244
11.     Michaela Reinbergová                         23       14.           203
12.     Alena Knytlová                               72       15.           186

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ PRO MODERNÍ SEZEMICE
 1.     Martin Šimek                                 51        3.           224
 2.     Radek Srazil                                 40        4.           177
 3.     Pavel Trtek                                  57        5.           119
 4.     Ivana Šimková                                22        6.           144
 5.     Pavla Marešová                               42        7.           187
 6.     Jiří Matúšů                                  49        8.           146
 7.     Martin Jeník                                 41        9.           126
 8.     Monika Hloupá                                49       10.            95
 9.     Martina Metelková                            54       11.           115
10.     Jiří Kožnar                                  51       12.           159
11.     Pavel Reinberg                               51       13.           130
12.     David Zeman                                  26       14.            82
13.     František Matúšů                             77       15.            96

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2980, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Kačer                                       355
              2.    Hana Krátká                                      338
              3.    Martin Ulrych                                    240
              4.    Iva Tomášková                                    212
              5.    Václav Hanousek                                  207
              6.    Jaromír Hnik                                     202
              7.    Martin Augsten                                   213
              8.    Petr Krátký                                      199

575640 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jiří Dostál                                      199
             10.    Jaroslav Řezka                                   169
             11.    Petr Jícha                                       156
             12.    Dominik Augsten                                  175
             13.    Radka Václavková                                 109
             14.    Pavel Řezka                                      107
             15.    Daniel Beneš                                      99

Volební strana č. 2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ
Počet hlasů pro stranu:  10308, hranice:      755,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Staněk                                    924
              2.    Ladislav Kubizňák                                849
              3.    Václav Trunec                                    732
              4.    Petra Procházková                                721
              5.    Jana Holá                                        721
              6.    Vlastimil Plecháček                              631
              7.    Radka Svatoňová                                  814
              8.    Vlastimil Holub                                  696
              9.    Eva Řezníčková                                   616
             10.    Lucie Klímová                                    578
             11.    Miroslav Roček                                   564
             12.    Jana Hlotanová                                   577
             13.    Zděna Karlová                                    596
             14.    Tomáš Dohnanský                                  685
             15.    Filip Mezera                                     604

Volební strana č. 3 - ANO 2011 a ČSSD
Počet hlasů pro stranu:   3838, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Krejčík                                    422
              2.    Petr Vlasák                                      310
              3.    Lenka Černá                                      290
              4.    Drahomíra Řeháková                               217
              5.    Veronika Tučková                                 277
              6.    Vladimír Michalec                                229
              7.    Jiří Knytl                                       222
              8.    Václav Jeník                                     264
              9.    Břetislav Černý                                  293
             10.    Jiří Plaček                                      202
             11.    Barbora Krejčíková                               291
             12.    Adriana Vlasáková                                188
             13.    Zuzana Krejčíková                                244
             14.    Michaela Reinbergová                             203
             15.    Alena Knytlová                                   186

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ PRO MODERNÍ SEZEMICE
Počet hlasů pro stranu:   2674, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Srazil                                    389
              2.    Lukáš Knaute                                     485
              3.    Martin Šimek                                     224
              4.    Radek Srazil                                     177

575640 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Trtek                                      119
              6.    Ivana Šimková                                    144
              7.    Pavla Marešová                                   187
              8.    Jiří Matúšů                                      146
              9.    Martin Jeník                                     126
             10.    Monika Hloupá                                     95
             11.    Martina Metelková                                115
             12.    Jiří Kožnar                                      159
             13.    Pavel Reinberg                                   130
             14.    David Zeman                                       82
             15.    František Matúšů                                  96

........................................17:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Irina Rálišová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575640 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sezemice Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19800               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2980   15      19800,00           15,05
č. 2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ             10308   15      19800,00           52,06
č. 3 - ANO 2011 a ČSSD                    3838   15      19800,00           19,38
č. 4 - KDU-ČSL,NEZÁVISLÍ PRO SEZEMICE     2674   15      19800,00           13,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ
      ANO 2011 a ČSSD
      KDU-ČSL,NEZÁVISLÍ PRO SEZEMICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10308,00     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
   2.            5154,00     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
   3.            3838,00     3 - ANO 2011 a ČSSD               
   4.            3436,00     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
   5.            2980,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            2674,00     4 - KDU-ČSL,NEZÁVISLÍ PRO SEZEMICE
   7.            2577,00     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
   8.            2061,60     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
   9.            1919,00     3 - ANO 2011 a ČSSD               
  10.            1718,00     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
  11.            1490,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1472,57     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
  13.            1337,00     4 - KDU-ČSL,NEZÁVISLÍ PRO SEZEMICE
  14.            1288,50     2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ         
  15.            1279,33     3 - ANO 2011 a ČSSD               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 2 - ZA SEZEMICE KRÁSNĚJŠÍ              8
 3 - ANO 2011 a ČSSD                    3
 4 - KDU-ČSL,NEZÁVISLÍ PRO SEZEMICE     2

575640 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Irina Rálišová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575640 - str. č. 6


